__________________________________________________________________

Pirassununga, 03 de Julho de 2024 | Ano 11 | Nº 132
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Recursos Humanos

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO N° 002/2022 – GUARDA MUNICIPAL

A Prefeitura  Municipal  de  Pirassununga,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  mediante  as
condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL
DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL, publicado no Diário Oficial do Município nº 131, de
27 de junho de 2024 e no site www.pirassununga.sp.gov.br, do CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO aberto pelo
Edital nº 002/2022.
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.
Pirassununga, 03 de julho de 2024.
CÍCERO JUSTINO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1

http://www.pirassununga.sp.gov.br/

	Estado de São Paulo
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

	CÍCERO JUSTINO DA SILVA
	PREFEITO MUNICIPAL

		2024-07-03T18:15:08-0300
	Página 1 à 1
	MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA:45731650000145
	Eu sou o autor deste documento